PAGE
2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
​​​​​​​​
21.04.2023                                                                                                 № 444
О внесении изменений в постановление Администрации
Лодейнопольского муниципального района
от 06.10.2015 № 1249 «О создании координационного совета
по развитию туризма на территории
Лодейнопольского муниципального района»
         В целях актуализации состава координационного совета по развитию туризма на территории Лодейнопольского района и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Лодейнопольского муниципального района от 06.10.2015 № 1249 «О создании координационного совета по развитию туризма на территории Лодейнопольского муниципального района»  (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «Состав Координационного совета по развитию туризма на территории Лодейнопольского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте Лодейнопольского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления   возложить на заместителя главы Администрации по экономике и имущественным отношениям Ковалева И.В.
4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.
Исполняющий обязанности

главы  Администрации

  В.Н. РАССАДИН

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Лодейнопольского муниципального района от 06.10.2015 №1249
(в редакции постановления
от 21.04.2023 № 444

СОСТАВ
 Координационного совета по размещению туризма на территории Лодейнопольского муниципального района
	Председатель комиссии
	Заместитель главы Администрации по экономике и имущественным отношениям

	Заместитель председателя комиссии:
	Заведующий отделом экономического развития

	Секретарь комиссии:

	Специалист отдела экономического развития Администрации  Лодейнопольского муниципального района

	Члены комиссии:

	Глава Администрации Доможировского сельского поселения (по согласованию)

	Глава Администрации Алеховщинского сельского поселения (по согласованию)

	Глава Администрации Янегского сельского поселения (по согласованию)

	Глава Администрации Свирьстройского городского поселения (по согласованию)

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства

	Заведующий отделом по культуре, молодежной политике и спорту

	Генеральный директор Микрокредитной компании - Лодейнопольский фонд развитие бизнеса «Содействие»  (по согласованию)

	Директор Туристско-информационного центра (по согласованию)

	Представитель редакции газеты «Лодейное Поле» (по согласованию)